PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009

EDITAL N° 12/2009

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO
FINAL DE CANDIDATOS DO
CONCURSO PÚBLICO N°. 01/2009 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CESAR LUIZ ASSMANN , Prefeito Municipal de Feliz, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO  que HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL  de candidatos do Concurso Público N° 01/2009.

I – A Homologação da Classificação Final  para os cargos de Agente Administrativo, Auxiliar de

Serviços Gerais, Educador Infantil, Fiscal Ambienta l, Mecânico, Monitor, Motorista, Operador de

Equipamentos Rodoviários, Operário e Técnico em Tec nologia da Informação  encontra-se no Anexo I

deste Edital.

II – Mais informações poderão ser obtidas no painel de Publicações da Prefeitura Municipal e pelo

site www.premierconcursos.com.br em caráter meramente informativo.

III – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Feliz, 11 de dezembro de 2009.

CESAR LUIZ ASSMANN
Prefeito Municipal

Cargo: Mecânico

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

40 JOSE ELOI PIAZZA 6 15,00 6 15,00 6 15,00 12 30,00 75,00 62,00 66,33 1°

Cargo: Motorista

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

293 TULIO ALVES NOVAES 5 12,50 7 17,50 8 20,00 8 20,00 70,00 99,50 89,67 1°
477 ANDERSON DE OLIVEIRA 5 12,50 5 12,50 6 15,00 11 27,50 67,50 99,50 88,83 2°
17 LUCIANO JOSE GRINGS 3 7,50 6 15,00 6 15,00 11 27,50 65,00 99,50 88,00 3°
174 ADRIANO KINZEL 5 12,50 5 12,50 7 17,50 9 22,50 65,00 98,50 87,33 4°
351 CELSO BARIVIERA 6 15,00 6 15,00 7 17,50 11 27,50 75,00 93,00 87,00 5°
90 CLAUDINEI STÜRMER 4 10,00 5 12,50 7 17,50 12 30,00 70,00 93,50 85,67 6°
566 HENRIQUE DARIO LAUX HENRICH 6 15,00 2 5,00 6 15,00 9 22,50 57,50 99,50 85,50 7°
572 CARLOS ROBERTO S. DOS SANTOS 5 12,50 6 15,00 6 15,00 7 17,50 60,00 96,00 84,00 8°
597 MARCIO IRINEU MALDANER 4 10,00 5 12,50 5 12,50 7 17,50 52,50 99,00 83,50 9°
558 IVETE TEREZINHA AROZI BRUNETTO 3 7,50 5 12,50 5 12,50 7 17,50 50,00 88,50 75,67 10

Cargo: Operador de Equipamentos Rodoviários

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

366 CRISTIANO ATAÍDE RUSCHEL 6 15,00 3 7,50 7 17,50 10 25,00 65,00 57,00 59,67 1°
316 ROBLEDO COUSSEAU 3 7,50 4 10,00 5 12,50 13 32,50 62,50 50,00 54,17 2°

Cargo: Operário

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

473 EVERSON LUIS DA SILVA PINTO 6 15,00 7 17,50 5 12,50 8 20,00 65,00 100,00 88,33 1°

Classificação

Classificação

Classificação

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO N.º  01/2009

Conh. Gerais Conh. Espec.

Líng. Port. Legislação Conh. Gerais

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Classificação
Conh. Espec.

Escrita Prática
Pontuação

Final

Insc. Nome do Candidato
Líng. Port. Legislação

Insc. Nome do Candidato

Insc. Nome do Candidato
Líng. Port. Legislação Conh. Gerais

Conh. Espec.
Escrita Prática

Escrita Prática

Conh. Espec.
Escrita

Pontuação
Final

Pontuação
Final

Pontuação
Final

Prática

Insc. Nome do Candidato
Líng. Port. Legislação Conh. Gerais

Cargo: Técnico em Tecnologia da Informação

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

367 FABIANO BENDER 5 12,50 6 15,00 6 15,00 13 32,50 75,00 1°
154 MAURO JOEL SCHUTZ 3 7,50 5 12,50 6 15,00 9 22,50 57,50 2°
640 JAILSON TAVARES 7 17,50 4 10,00 4 10,00 7 17,50 55,00 3°
442 LUCAS MIGUEL HALLMANN 4 10,00 3 7,50 5 12,50 9 22,50 52,50 4°

Cargo: Monitor

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

298 JAQUELINE AULER MULLER 6 15,00 5 12,50 2 5,00 14 35,00 67,50 1°
370 JOSEANE MOSSMANN 5 12,50 5 12,50 2 5,00 11 27,50 57,50 2°
222 MARLON BENDER 6 15,00 5 12,50 2 5,00 9 22,50 55,00 3°

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

31 SOLANGE PATRICIA LOVATEL 6 15,00 7 17,50 7 17,50 12 30,00 80,00 1°
655 MARLENE BECKER 5 12,50 4 10,00 8 20,00 14 35,00 77,50 2°
30 VIVIANE DE SOUZA LEDUR 4 10,00 6 15,00 6 15,00 14 35,00 75,00 3°
274 ROSALINA GONÇALVES DA SILVA 6 15,00 6 15,00 5 12,50 13 32,50 75,00 4°
32 GABRIELE SPANIOL 3 7,50 4 10,00 7 17,50 15 37,50 72,50 5°
455 KAREN DARIELE DA SILVA 5 12,50 7 17,50 6 15,00 11 27,50 72,50 6°
16 IRACI HELENA ASSMANN 5 12,50 3 7,50 5 12,50 12 30,00 62,50 7°

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ

CONCURSO PÚBLICO N.º  01/2009

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato
Líng. Port. Legislação Micro-info. Conh. Espec.

Total Classificação

Insc. Nome do Candidato
Líng. Port. Legislação Micro-info. Conh. Espec.

Total Classificação

Insc. Nome do Candidato
Líng. Port. Legislação Micro-info. Conh. Espec.

Total Classificação

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ

CONCURSO PÚBLICO N.º  01/2009

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Educador Infantil

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

483 GISMARA ELISA AULER 6 15,00 5 12,50 5 12,50 14 35,00 75,00 1°
44 KELLY LUCIANE HOFSTÄTTER 6 15,00 6 15,00 5 12,50 13 32,50 75,00 2°
617 JÉSSICA TAMARA GRAEBIN 6 15,00 4 10,00 5 12,50 14 35,00 72,50 3°
580 DANIELE POSTAI 6 15,00 7 17,50 2 5,00 13 32,50 70,00 4°
282 ANGÉLICA LUISI SCHOLL 4 10,00 4 10,00 5 12,50 14 35,00 67,50 5°
441 ANELISE REGINA BOENNY 5 12,50 6 15,00 0 0,00 14 35,00 62,50 6°
492 LAÍS PELLENZ SCHNEIDER 4 10,00 5 12,50 2 5,00 14 35,00 62,50 7°
64 REJANE FRITSCH 4 10,00 4 10,00 3 7,50 14 35,00 62,50 8°
300 MORGANA GEMIN 3 7,50 7 17,50 3 7,50 12 30,00 62,50 9°
78 MORGANA KÖTZ KASPARY 3 7,50 6 15,00 1 2,50 14 35,00 60,00 10
574 ADRIANA BOHN POERSCH 4 10,00 5 12,50 1 2,50 14 35,00 60,00 11
499 MAGDA VAILATTI 4 10,00 4 10,00 2 5,00 14 35,00 60,00 12
458 ELUISA MIELKE 5 12,50 2 5,00 3 7,50 14 35,00 60,00 13
430 ALINE SCHUCK 4 10,00 6 15,00 2 5,00 12 30,00 60,00 14
15 KÁTIA LILIANE DA SILVA 7 17,50 4 10,00 1 2,50 12 30,00 60,00 15
128 SONAIRA CLOSS 6 15,00 3 7,50 4 10,00 11 27,50 60,00 16
307 MICHELE ZIMMER 5 12,50 6 15,00 3 7,50 10 25,00 60,00 17
235 MARIA LUCIA GOULART OST 4 10,00 5 12,50 1 2,50 13 32,50 57,50 18
50 LUCIANE MÜLLER 4 10,00 5 12,50 2 5,00 12 30,00 57,50 19
461 FERNANDA SPIERING 5 12,50 4 10,00 2 5,00 12 30,00 57,50 20
454 ISABELA REGINA DA SILVA 6 15,00 6 15,00 1 2,50 10 25,00 57,50 21
138 ANGELICA RICHTER VEIT 3 7,50 5 12,50 2 5,00 12 30,00 55,00 22
629 ANDREIA KASPARY 3 7,50 4 10,00 2 5,00 12 30,00 52,50 23
362 FABIANE SCHVADE GRINGS 5 12,50 5 12,50 1 2,50 10 25,00 52,50 24
268 MONICA PATRICIA VOGEL FROHLICH 3 7,50 5 12,50 1 2,50 11 27,50 50,00 25
173 JULIANA BOHN 4 10,00 3 7,50 3 7,50 10 25,00 50,00 26

Insc. Nome do Candidato
Líng. Port. Legislação Micro-info. Conh. Espec.

Total Classificação

Cargo: Agente Administrativo

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

242 AIRTON DIRCEU LEMMERTZ 7 17,50 5 12,50 20 50,00 80,00 1°
541 CARINA LINASSI 6 15,00 5 12,50 19 47,50 75,00 2°
418 CRISTINE BENDER 6 15,00 5 12,50 19 47,50 75,00 3°
238 DIEGO VANI 8 20,00 5 12,50 15 37,50 70,00 4°
206 GUILHERME TRENNEPOHL 3 7,50 5 12,50 19 47,50 67,50 5°
500 MISAEL SIMSEN 5 12,50 4 10,00 18 45,00 67,50 6°
415 MARINO KREWER 6 15,00 5 12,50 16 40,00 67,50 7°
185 MARCELO HANAUER 6 15,00 5 12,50 16 40,00 67,50 8°
281 FERNANDA DE CÁSSIA KRUMMENAUER 6 15,00 5 12,50 16 40,00 67,50 9°
254 MAICO JOEL VOGEL 5 12,50 3 7,50 18 45,00 65,00 10
132 TAIS FERNANDA WUST 7 17,50 5 12,50 13 32,50 62,50 11
619 JANE DE ABREU BECK 5 12,50 1 2,50 18 45,00 60,00 12
365 JÉSSICA SOLANGE SCHRÖDER 4 10,00 2 5,00 17 42,50 57,50 13
356 HELOISA MACHADO DUARTE 4 10,00 3 7,50 16 40,00 57,50 14
80 TATIANE SCHNUR 6 15,00 1 2,50 16 40,00 57,50 15
452 CARLA MUNCHEN 4 10,00 5 12,50 14 35,00 57,50 16
46 PATRICIA HENZ 5 12,50 5 12,50 13 32,50 57,50 17
48 DAVI LUCIANO FREIBERGER 7 17,50 5 12,50 11 27,50 57,50 18
564 SIRLEI GEHLEN 2 5,00 2 5,00 18 45,00 55,00 19
414 JOSIANE REINHEIMER 5 12,50 4 10,00 12 30,00 52,50 20
267 CÁSSIO HENZ 6 15,00 3 7,50 12 30,00 52,50 21
58 NILSON TAFAREL DE QUADROS 5 12,50 5 12,50 11 27,50 52,50 22
620 SIMONE RODRIGUES PRESTES 6 15,00 4 10,00 11 27,50 52,50 23
65 INÁCIO FABIANO LERMEN 6 15,00 1 2,50 13 32,50 50,00 24
308 ROSANI MARIA BAUMGARTEN 6 15,00 2 5,00 12 30,00 50,00 25
594 LEANDRO OSCAR PETRY 6 15,00 2 5,00 12 30,00 50,00 26
411 LAIANA RHODEN 4 10,00 5 12,50 11 27,50 50,00 27
484 LIANA MARIA FÜHR 6 15,00 3 7,50 11 27,50 50,00 28
343 DAVID ANDRE LUFT 5 12,50 6 15,00 9 22,50 50,00 29
217 LIDIANE LEHUGEUR 7 17,50 4 10,00 9 22,50 50,00 30

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ

CONCURSO PÚBLICO N.º  01/2009

Insc. Nome do Candidato
Líng. Port. Micro-info. Legislação

                                                                   ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Total Classificação

Cargo: Fiscal Ambiental

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

77 MÁRCIA MARIA TEUSCHEL 6 15,00 7 17,50 4 10,00 14 35,00 77,50 1°
463 ALINE BRUM DE CARVALHO 4 10,00 4 10,00 6 15,00 16 40,00 75,00 2°
68 ANDRIELE DE MEDEIROS MARTINS 5 12,50 7 17,50 3 7,50 15 37,50 75,00 3°
481 VANISE SEBBEN 6 15,00 5 12,50 5 12,50 14 35,00 75,00 4°
215 MARCELO BACH 6 15,00 5 12,50 5 12,50 13 32,50 72,50 5°
158 NORTON RODRIGUES BILO 5 12,50 7 17,50 5 12,50 12 30,00 72,50 6°
588 JANAINA MARIA FREIBERGER 5 12,50 7 17,50 5 12,50 12 30,00 72,50 7°
382 ANDRÉIA BINZ 7 17,50 5 12,50 5 12,50 12 30,00 72,50 8°
118 ELIANE CARDOSO OCANHA 6 15,00 6 15,00 3 7,50 13 32,50 70,00 9°
420 VANDERLEI JÚLIO DEBASTIANI 6 15,00 5 12,50 6 15,00 10 25,00 67,50 10
482 ALEX DA CONCEIÇÃO 6 15,00 6 15,00 3 7,50 11 27,50 65,00 11
360 MARCELO MÜTZENBERG 6 15,00 3 7,50 6 15,00 11 27,50 65,00 12
494 BIANCA MELLA 5 12,50 4 10,00 7 17,50 10 25,00 65,00 13
318 TIAGO DE SOUZA 5 12,50 5 12,50 3 7,50 12 30,00 62,50 14
538 ELIZANDRO OLIVEIRA SILVEIRA 6 15,00 5 12,50 2 5,00 12 30,00 62,50 15
203 RAFAEL MATTARREDONA NETTO 5 12,50 4 10,00 4 10,00 12 30,00 62,50 16
178 GABRIELA VITÓRIA DE OLIVEIRA 6 15,00 4 10,00 5 12,50 10 25,00 62,50 17
140 MOISÉS POGOZELSKI 5 12,50 6 15,00 5 12,50 9 22,50 62,50 18
262 TEOBALDO FREDERICO GRÄBIN 6 15,00 4 10,00 6 15,00 9 22,50 62,50 19
160 CRISTINA SITTA BLISSARI 3 7,50 5 12,50 4 10,00 12 30,00 60,00 20
447 CAROLINE BARBOSA VIEIRA 7 17,50 5 12,50 4 10,00 8 20,00 60,00 21
226 FERNANDA HAHN 4 10,00 4 10,00 4 10,00 11 27,50 57,50 22
633 EINAR BUCHMANN MACHADO 4 10,00 4 10,00 4 10,00 10 25,00 55,00 23
510 DÉBORA RAQUEL SCHMITZ 6 15,00 4 10,00 4 10,00 8 20,00 55,00 24
486 FLORA DE MELLO MATTOS TASCHETTO 5 12,50 3 7,50 2 5,00 11 27,50 52,50 25
339 DOUGLAS CARRA 2 5,00 5 12,50 5 12,50 9 22,50 52,50 26
615 JULIANA BOLICO 6 15,00 6 15,00 1 2,50 8 20,00 52,50 27
519 JACQUELINE BRUSTULIN 8 20,00 4 10,00 2 5,00 7 17,50 52,50 28
535 AUGUSTO SCHMITZ 4 10,00 3 7,50 2 5,00 11 27,50 50,00 29
504 MÁRCIO HISAYUKI SASAMORI 4 10,00 3 7,50 3 7,50 10 25,00 50,00 30
236 DANIELE SARAIVA MENDES 3 7,50 4 10,00 4 10,00 9 22,50 50,00 31
547 GABRIEL SCHMITZ 3 7,50 4 10,00 4 10,00 9 22,50 50,00 32

Classificação
Micro-info.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ

CONCURSO PÚBLICO N.º  01/2009

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato
Líng. Port.Líng. Port. Legislação Conh. Espec.

Total